
Tor Łódź 2020-09-20
Classic Auto Cup - Tor Łódź - Tor Łódź

Grupa 2 - YOUNGTIMER CLASSIC

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum.

1 28 LAMENTOWSKI
Tomasz

Honda
CRX

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-1600 –
1

00:01:09.794
/ 8

00:13:00.595
/ 9

00:01:07.568
/ 1

00:01:08.036
/ 1 00:16:25.993

2 64 KRZEMIŃSKI
Tomasz

Porsche
968

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000+
– 1

00:01:04.965
/ 1

00:01:04.461
/ 1 00:02:09.426

3 33 BILSKI Michał Toyota
MR2

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000 –
1

00:01:06.326
/ 2

00:01:05.811
/ 2 00:02:12.137

4 104 DĄBROWSKI
Piotr

opel
astra gsi PL

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000 –
2

00:01:06.978
/ 4

00:01:06.461
/ 3 00:02:13.439

5 17 KROSZKIN
Aleksander

Toyota
Celica
GT

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000 –
3

00:01:06.866
/ 3

00:01:07.671
/ 4 00:02:14.537

6 23 PAWELEC
Maciej

Daihatsu
Charade

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-1600 –
2

00:01:07.101
/ 5

00:01:07.518
/ 5 00:02:14.619

7 88 MAKULA
Stanisław

porsche
944 S2

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000+
– 2

00:01:09.248
/ 6

00:01:08.564
/ 6 00:02:17.812

8 48 TOMANN Filip Porsche
968

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000+
– 3

00:01:09.352
/ 7

00:01:09.571
/ 7 00:02:18.923

9 68 SZKUDLAREK
Paweł

Porsche
944 S PL

Grupa 2 -
YOUNGTIMER
CLASSIC

G2-2000+
– 4

00:01:15.379
/ 9

00:01:10.221
/ 8 00:02:25.600

Ukończyło: 9
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
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Wystartowało: 9
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